[image: ]

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.2017
	№ 2139

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений и предупреждению терроризма
на территории Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и предупреждению терроризма на территории Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 09.08.2006 № 203, изложив его в редакции:
«СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и
предупреждению терроризма на территории Боровичского
муниципального района

	Швагирев И.Ю.
	-
	Глава муниципального района, председатель комиссии

	Артемьев Б.А.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Котин В.В.
	-
	заместитель заведующего отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	             Члены комиссии

	Алексеев В.Ф.
	-
	председатель Думы Боровичского муниципального района (по согласованию)

	Герасимов А.Н.
	-
	начальник МОМВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Доценко Н.Б.
	-
	заместитель начальника Новгородского таможенного поста – начальник отдела таможенного оформления и таможенного контроля № 2 (по согласованию)

	Иванова Н.В.
	-
	начальник межрайонной ИФНС России №1 по Новгородской области (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]па

2

	Осипов Г.В.
	-
	военный комиссар военного комиссариата города                              Боровичи, Боровичского, Мошенского и Хвойнинского районов Новгородской области (по согласованию)

	Павлов И.В.
	-
	начальник ФКУ ЛИУ 3 (по согласованию)

	Ржевский С.А.
	-
	и.о.начальника Боровичского межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации  по Новгородской области (по согласованию)

	Семенова О.В.
	-
	начальник отдела - старший судебный пристав ОСП Боровичского, Любытинского и Мошенского районов (по согласованию)

	Столбов А.Н.
	-
	начальник МКУ «Управление ГОЧС Боровичского муниципального района»

	Хвостиков А.А.
	-
	начальник отдела в г.Боровичи УФСБ России по Новгородской области (по согласованию)».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 24.03.2017 № 792 «О внесении изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и предупреждению терроризма на территории Боровичского муниципального района».

Глава муниципального района                                              И.Ю. Швагирев

image1.png